Приложение
к постановлению Президиума
Федерации профсоюзов
Республики Саха (Якутия)
от 14.06.2018 г. № 16-8

ПРОТОКОЛ
комиссии по подведению итогов
Конкурса «Лучший уполномоченный по охране труда Федерации профсоюзов РС (Я)»

6 июня 2018г. 									         г. Якутск

Рассмотрев материалы, представленные на смотр-конкурс "Лучший уполномоченный по охране труда Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)" Конкурсная комиссия Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) решила:

1. Наградить по первой группе:
      Дипломом 1-й степени «Лучший уполномоченный по охране труда Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)" и денежной премией в размере 7000 рублей:
      Чумичеву Светлану Павловну – уполномоченную по охране труда профсоюзного комитета ГБУ РС(Я)  «Якутский республиканский психоневрологический диспансер» РК профсоюза работников здравоохранения, набравшую 40,2 балла;
Дипломом 2-й степени «Лучший уполномоченный по охране труда
Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)" и денежной премией в размере 5000 рублей:
      Козлову Сусанну Сысоевну – уполномоченную по охране труда профсоюзного комитета, ГБУ РС(Я) «Детская инфекционная клиническая больница» профсоюза работников здравоохранения набравшую 37,1 балла.
      Дипломом 3-й степени «Лучший уполномоченный по охране труда Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)" и денежной премией в размере 3000 рублей:
       Афанасьева Павла Александровича – уполномоченного по охране труда ГКОУ РС(Я) РС(К) Школа-интернат для неслышащих обучающихся,  РК профсоюза работников народного образования и науки набравшего 32,5 балла.

2. Наградить по второй группе:
  Дипломом    1-й степени «Лучший уполномоченный по охране труда
Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)" и денежной премией в размере 7000 рублей:
        Анохина Эдуарда Сергеевича - уполномоченного по охране труда Ремонтно-строительного специализированного управления Мирнинского ГОКа АК «АЛРОСА» (ПАО)  межрегионального профсоюза «Профалмаз», набравшего 38,3 балла.
        Дипломом 2-й степени «Лучший уполномоченный по охране труда Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)" и денежной премией в размере 5000 рублей:
        Черную Светлану Владимировну – уполномоченную по охране труда профсоюзного комитета АО «Алданзолото» ГРК профсоюза работников золотодобывающей промышленности (Профзолото) набравшую 31,5 балла.
         Дипломом 3-й степени «Лучший уполномоченный по охране труда Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)" и денежной премией в размере 3000 рублей:
         Одинец Александра Юрьевича – уполномоченного по охране труда горновзрывного участка филиала АО ХК «Якутуголь» Территориальной профсоюзной организации работников «Якутуголь» набравшего 29,9, балла.

3.Наградить по третьей группе:
   Дипломом    1-й степени «Лучший уполномоченный по охране труда
Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)" и денежной премией в размере 7000 рублей:
         Советова Сергея Викторовича  – уполномоченного по охране труда профсоюзной организации Межрайонный ЦТЭТ №1, линейно-технический цех №1,  филиала «Сахателеком» ОАО «Ростелеком»  РК профсоюза работников связи, набравшего 30,6 балла.
          Дипломом 2-й степени «Лучший уполномоченный по охране труда Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)" и денежной премии в размере 5000 рублей:
           Гнатюк Галину Владимировну  – уполномоченную по охране труда профсоюзной организации ОАО «Якутская птицефабрика» РК профсоюза работников агропромышленного комплекса, набравшую 25,2 балла.
         Дипломом 3-й степени «Лучший уполномоченный по охране труда Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)" и денежной премии в размере 3000 рублей:
         Александровскую Аллу Михайловну – уполномоченную по охране труда ООО «Янское речное параходство» Ленской бассейновой организации профсоюзов работников водного транспорта, набравшую 24,2 балла.

4. Отметить активное участие в организации общественного контроля за
состоянием охраны труда, достигнутые успехи в улучшении условий и безопасности труда в своих коллективах и поощрить Дипломом Федерации профсоюзов РС (Я) «Лучший уполномоченный по охране труда» с вручением денежной премии в размере 1000 рублей следующих уполномоченных по охране труда:
         Алексееву Марину Иннокентьевну – уполномоченную по охране труда профсоюзного комитета МКДОУ «Детский сад №10 «Теремок»  Намского улуса РС (Я), РК профсоюза работников народного образования и
науки.
Березкину Нюргуяну Владимировну – уполномоченного по охране труда профсоюзного комитета Кобяйского общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ.
        Гнидко Станислава Николаевича - уполномоченного по охране труда Айхальского ГОКа АК «АЛРОСА» (ПАО)  межрегионального профсоюза «Профалмаз».
        Гоголеву Лену Андреевну - уполномоченную по охране труда профсоюзного комитета Министерства охраны природы РС(Я) РК профсоюза работников госучреждений и общественного обслуживания.
       Иванову Эльвиру Геннадьевну – уполномоченную по охране труда профсоюзного комитета ГБОУ ВО «Высшая школа музыки (институт) РС(Я) им.В.А. Босикова РК профсоюза работников культуры.
        Ильченко Романа Владимировича – уполномоченного по охране труда профсоюзного комитета ГБУ РС(Я) «Нерюнгринская ЦРБ» РК профсоюза работников здравоохранения.
       Колесову Ольгу Ивановну – уполномоченную по охране труда профсоюзного комитета МКОУ «Кобяконская СОШ» Намсого улуса РС (Я), РК профсоюза работников народного образования и науки.
        Лошкарева Александра Влалимировича - уполномоченного по охране труда Цеха ремонта горного технологического оборудования Айхальского ГОКа АК «АЛРОСА» (ПАО)  межрегионального профсоюза «Профалмаз».
       Москвитину Анну Егоровну  – уполномоченную по охране труда профсоюзного комитета МБДОУ ЦРР – детский сад «Сулусчаан» Намского улуса, РК профсоюза работников народного образования и науки.
        Шабанова Тулэк Гарун оглы – уполномоченного по охране труда профсоюзного комитета ГБУ РС(Я) Управление ветеринарии с ветеринарно-испытательной лабораторий Мирининского район  РК профсоюза работников госучреждений и общественного обслуживания

Председатель комиссии 						В.И. Ишниязов

Секретарь комиссии 							С.Д. Львов